РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2014г.                                                                                        № 39

д. Вахново
О сокращении штата и

численности работников

администрации Вахновского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с перераспределением полномочий между районом и сельским поселением и оптимизацией расходов бюджета Вахновского сельского поселения,  администрация  Вахновского сельского  поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. С 02 февраля 2015 года сократить численность работников и  должности в штатной структуре администрации Вахновское сельского поселения:

	Должность
	Количество штатных единиц

	сторож
	0,5

	Техническая служащая
	0,5

2. В срок до 1 декабря 2014г. известить органы службы занятости о предстоящем высвобождении работников.

3. В срок до 1 декабря 2014 года подготовить уведомления о сокращении численности и штата работников и ознакомить персонально под роспись каждого работника, подлежащего увольнению по п. 2 ч. 1 ст. 81 ТК РФ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

Глава Вахновского
          сельского поселения                                                           С. И. Домаев